
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707397

Pronájem skladovacích prostor, Rychvald (okres Karviná)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem skladu, 400 m?, Rychvald, ul.
Myslivecká
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872210 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Rychvald (okres Karviná), Myslivecká

Pronájem skladu, 400 m?, Rychvald, ul. Myslivecká

Nabízíme k pronájmu skladovací halu, jednotky o výměře 150m2 až
400m2, velikost pronajaté plochy se dá upravit pomocí mobilního
plotu, vše bude o domluvě. Hala se nachází na okraji obce
Rychvald. Výborná dostupnost, ideální lokalita pouze 5min od
Ostravy a nájezdu na D1.
Hala je plechová, nevytápěná, elektřina 230/380V.
Před budovou je dostatečně velká zpevněná plocha, kterou lze
využít k manipulaci při nakládce a vykládce zboží. K dispozici pro
každou jednotku jsou vrata o velikosti 5 m x 3 m.
Celý areál je oplocen, venkovní kamerový systém v celém areálu,
údržba komunikací, venkovní osvětlení.

Cena 115,- bez DPH za m2/měsíc
včetně služeb, venkovní stání dle vnitřních metrů, kamery, brána,
údržba léto/zima.

Plocha lze rozdělit!!!!

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707397

Pronájem skladovacích prostor, Rychvald (okres Karviná)

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 10

Užitná plocha (m2) 400

Druh prostor Skladovací

Realitní makléř

Šupolík Jakub
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


